
O B E C  V L A C H O V I C E  
Výpis usnesení č. 08/12/2023 

ze zasedání zastupitelstva obce Vlachovice, konaného dne 20. 12. 2023 

Strana 1/1 

 

 

1. Informace. 

Starosta informoval zastupitelstvo obce o: 

ÚPO – dne 7.12.2023 proběhlo veřejné ústní jednání, které proběhlo bez problémů. Občané si 

vše ujasnili s panem projektantem a paní za zhotovile. 

Výroční schůze SDH - v pátek 8.12.2023 se konala v hospůdce Vlachůvka výroční schůze SDH. 

Přítomni byli seznámeni s činností během roku a s plány, které SDH čekají během roku 2024. 

MUNIPOLIS – od ledna 2024 začne obec Vlachovice používat nový informační systém 

MUNIPOLIS, který by měl být lepší.   
 

 

Zastupitelstvo obce: 

schválilo:  

- přidáním bodů: Inventura – zařazení, vyřazení a přeřazení 

-                           Rozpočtové opatření č.8 

-                           Ráfky a zimní pneu Ford Transit 

- rozpočet na rok 2024: příjmy ve výši 4 495 200 Kč a výdaje ve výši 4 495 200 Kč. Návrh 

rozpočtu byl zveřejněn od 29.11.2023 do 20.12.2023, nebyly podány žádné námitky a 

připomínky. 

- schválilo předloženou kalkulaci stočného na rok 2024, kterou připravil p. Staněk 

(NEEMMOVI). Cena stočného na rok 2024 činí 45,- Kč / m3 . 

- koupit ráfky a zimní pneu na auto Ford Transit 

- Inventura: zařadit do majetku pořízený majetek v roce 2023, dle majetkových účtů 

-                  vyřadit z majetku nefunkční věci dle majetkových účtů 

-                  přeřadit dokončené investice do majetku z nedokončených investic ( dětské herní 

prvky a veřejné osvětlení) 

 

zamítlo: 

- žádost o finanční příspěvek Centra tělesně postižených 

 

 

Výpis byl vyhotoven dne: 27. 12. 2023 
Zapisovatel: Eva Sýkorová 
 Starosta: Mgr. Jan Petr dne: 27. 12. 2023  

 

 

 

 

 


